
Jubilanti v prosinci 
pan Klojda Daniel    50 let 
paní Nová Petra    40 let 
pan Felgr Filip    20 let 
slečna Suchomelová Anna  18 let 
 
Oslavencům přejeme pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
Milí občané, 
vánoční čas je znovu mezi námi a spolu s ním přichází i chvíle klidu, pohody a 
radosti. Dovolte mi, abych vám popřála krásné Vánoce, plné lásky, vzájemného 
porozumění a rodinného štěstí. 
Vánoce jsou příležitostí zastavit se v každodenním shonu, připomenout si to 
nejdůležitější – naše blízké, přátele a hodnoty, které nás spojují. Jsou to dny, kdy se 
světlo vánočního stromečku odráží nejen v oknech našich domovů, ale i v našich 
srdcích. 
Přeji vám, ať si užijete tento kouzelný čas naplno. Ať jsou vaše dny plné úsměvů, 
milých setkání a krásných vzpomínek,  
  

       S přáním všeho dobrého Petra Bursová 
 
Poděkování 
V pátek 29. listopadu jsme rozsvítili společně s dětmi ze ZŠ a MŠ vánoční strom. 
Velké DÍKY patří paním učitelkám ze základní a mateřské školy nejen za uspořádání 
krásného vystoupení, ale  také za nádherně vyzdobenou kapli, do které jste srdečně 
zváni. 
 
Anděli, Mikuláši a čerte, děkujeme Vám za udržování tradice v naší obci. 
 
Ordinace MUDr. Trněného 
oznamuje ordinační hodiny v závěru roku pouze pro nemocné a akutní případy (v 
ordinaci bude lékař bez zdravotní sestry): 
23. 12. pondělí 8-11 hod. 
27. 12. pátek 8-11 hod. 
30. 12. pondělí 8-11 hod. 
31. 12. úterý 8-11 hod. 
2. 1. čtvrtek ordinace JEN DOPOLEDNE od 8-11 hod. Odpolední ordinace ODPADÁ. 
            
Zdravotní linka      
Zdravotní linka pojede naposledy ve středu 18. 12. 2024 a následně 8. 1. 2025 

12/24 



Uzavření obecního úřadu       
Obecní úřad bude uzavřen ve dnech 20. 12. 2024 - 3. 1. 2025. 
Svoz pytlů na tříděný odpad proběhne v pondělí 6. 1. 2025. 
 
Ceník služeb za odvoz a odstranění komunálního odpadu 2025  
Z důvodu každoročního zvyšování cen ze strany svozové společnosti SKS jsme 
nuceni po třech letech zvednout cenu za vývoz komunálního odpadu od 1. 1. 2025. 
Platbu je nutné provést v plné výši do 30. 4. 2025. Zálohy nám bohužel legislativa 
neumožňuje. Upřednostňujeme platbu bezhotovostně, tj. na účet obce: 
108757902/0300, V.S. = č.p. nebo č.ev.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bruslení 
V neděli 19. 1. od 12:45 do 13:45, v neděli 2. 2. od 14:15 do 15:15 je zamluvena 
ledová plocha na zimním stadionu v Turnově, přijďte si zabruslit. Další termíny budou 
napsány v únorovém zpravodaji. 
 
 
Zveřejňování jubilantů 
Pokud si nepřejete být zveřejněni jako jubilant, dejte nám prosím vědět na OÚ. Jestli 
tak neučiníte, bereme to jako souhlas se zveřejněním. 
 
 
Průjezdnost ulic 
Prosíme občany, pokud napadne sníh, aby parkovali ohleduplně z důvodu zajištění 
průjezdnosti traktoru s radlicí, jinak nebude komunikace uklizena. 
 

       KLIDNÉ  A  SPOKOJENÉ  VÁNOCE  

velikost 
nádoby   

četnost 
odvozu   cena 

cena 1x 
měsíc 

60 l   1x7   3 120,- 720,- 
60 l   1x14   1 560,-   
80 l   1x7   4 160,- 960,- 
80 l   1x14   2 080,-   
110 l   1x7   5 720,- 1 320,- 
110 l   1x14   2 860,-   
120 l   1x7   6 240,- 1 440,- 
120 l   1x14   3 120,-   
110 l   kombi   4 290,-   
120 l   kombi   4680,-   


